
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

                     

  Cennik usług w sieci IPFON 

Ważny od: 1 stycznia 2015 

 



 

 

 

 

 
 

S t r o n a  | 1111 
 

 

1. Opłaty za doładowania konta bilingowego  

L.p.L.p.L.p.L.p.    WyszczególnienieWyszczególnienieWyszczególnienieWyszczególnienie    
Kwota Kwota Kwota Kwota 
netto netto netto netto     

Kwota Kwota Kwota Kwota 
bruttobruttobruttobrutto    

1 Doładowanie konta 10 (Okres Ważności:3 miesiące)   8,13 10,00 

2 Doładowanie konta 25 (Okres Ważności: 6 miesięcy)   20,32 24,99 

3 Doładowanie konta 50 (Okres Ważności: 12 miesięcy)  40,65 50,00 

4 Doładowanie konta 100 (Okres Ważności: 12 miesięcy) 81,30 100,00 

5 Doładowanie konta 500 (Okres Ważności: 12 miesięcy) 406,50 500,00 
 

Okres karencji wynosi 1 miesiąc. 
 

W przypadku kolejnych doładowań Okres Ważności przedłużany jest licząc od dnia upłynięcia ostatniego Okresu Ważności. 

2. Opłaty za usługi faxowe w sieci IPFON 

L.p.L.p.L.p.L.p.    WyszczególnienieWyszczególnienieWyszczególnienieWyszczególnienie    
Kwota Kwota Kwota Kwota 
netto netto netto netto     

KKKKwota wota wota wota 
bruttobruttobruttobrutto    

1 Fax2Email wraz z numerem - opłata miesięczna 6,50 8,00 

2 Fax2Email wraz z numerem - opłata kwartalna 18,70 23,00 

3 Fax2Email wraz z numerem - opłata półroczna 35,77 44,00 

4 
Fax2Email wraz z numerem - opłata roczna  
----    zyskujesz 2 miesiące zyskujesz 2 miesiące zyskujesz 2 miesiące zyskujesz 2 miesiące gratis !!!gratis !!!gratis !!!gratis !!!    

65,04 80,00 

Opłaty za usługi opłacane są z góry za okres, na jaki zostały zakupione. Opłaty te nie są pobierane z konta billingowego. 

 

3. Opłaty za usługi IP-PBX w sieci IPFON 

L.p.L.p.L.p.L.p.    WyszczególnienieWyszczególnienieWyszczególnienieWyszczególnienie    
Kwota Kwota Kwota Kwota 
netto netto netto netto     

Kwota Kwota Kwota Kwota 
bruttobruttobruttobrutto    

1 IVR Mega Pack1 30 - opłata miesięczna 60,00 73,80 

2 IVR Mega Pack 90 - opłata kwartalna 170,00 209,10 

3 IVR Mega Pack 182 - opłata półroczna 330,00 405,90 

4 IVR Mega Pack 365  - opłata roczna - zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!! 600,00 738,00 

5 IVR Pack2 30 - opłata miesięczna 25,00 30,75 

6 IVR Pack 90 - opłata kwartalna 72,00 88,56 

7 IVR Pack 182 - opłata półroczna 138,00 169,74 

8 IVR Pack 365  - opłata roczna -    zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!! 250,00 307,50 

9 IVR Menu 30 - opłata miesięczna 12,50 15,38 

10 IVR Menu 90 - opłata kwartalna 36,00 44,28 

11 IVR Menu 182 - opłata półroczna 69,00 84,87 

12 IVR Menu 365  - opłata roczna -    zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!! 125,00 153,75 

13 IVR Switch 30 - opłata miesięczna 12,50 15,38 

14 IVR Switch 90 - opłata kwartalna 36,00 44,28 

15 IVR Switch 182 - opłata półroczna 69,00 84,87 

16 IVR Switch 365  - opłata roczna -    zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!! 125,00 153,75 

17 IVR Lista 30 - opłata miesięczna 12,50 15,38 

18 IVR Lista 90 - opłata kwartalna 36,00 44,28 

19 IVR Lista 182 - opłata półroczna 69,00 84,87 

20 IVR Lista 365  - opłata roczna -    zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!! 125,00 153,75 

21 IVR Player 30 - opłata miesięczna 12,50 15,38 

                                                           
1
 IVR Mega Pack składa się z 5 modułów: Kolejka, Menu, Switch, Lista, Player 

2
 IVR Pack składa się 4 modułów: Menu, Switch, Lista i Player 
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L.p.L.p.L.p.L.p.    WyszczególnienieWyszczególnienieWyszczególnienieWyszczególnienie    
Kwota Kwota Kwota Kwota 
netto netto netto netto     

Kwota Kwota Kwota Kwota 
bruttobruttobruttobrutto    

22 IVR Player 90 - opłata kwartalna 36,00 44,28 

23 IVR Player 182 - opłata półroczna 69,00 84,87 

24 IVR Player 365  - opłata roczna -    zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!! 125,00 153,75 

25 IVR Kolejka 30 - opłata miesięczna 40,00 49,20 

26 IVR Kolejka 90 - opłata kwartalna 110,00 135,30 

27 IVR Kolejka 182 - opłata półroczna 210,00 258,30 

28 IVR Kolejka 365  - opłata roczna -    zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!! 400,00 492,00 

29 IVR API 30 - opłata miesięczna 80,00 98,40 

30 IVR API 90 - opłata kwartalna 220,00 270,60 

31 IVR API 182 - opłata półroczna 420,00 516,60 

32 IVR API 365  - opłata roczna -    zyszyszyszyskujesz 2 miesiące gratis !!!kujesz 2 miesiące gratis !!!kujesz 2 miesiące gratis !!!kujesz 2 miesiące gratis !!! 800,00 984,00 
 

1. Opłaty za usługi opłacane są z góry za okres, na jaki zostały zakupione. Opłaty te nie są pobierane z konta billingowego. 

2. Różne moduły można łączyć ze sobą. Do każdego zamówienia dotyczącego IVR udostępniany jest jeden geograficzny numer 

miejski.  

 

4. Opłaty za nagrywanie i przechowywanie rozmów  

L.p.L.p.L.p.L.p.    WyszczególnienieWyszczególnienieWyszczególnienieWyszczególnienie    
Kwota Kwota Kwota Kwota 
netto netto netto netto     

Kwota Kwota Kwota Kwota 
bruttobruttobruttobrutto    

1 Rejestrator rozmów wraz z przestrzenią 10GB - opłata miesięczna 99,00 121,77 

2 Rejestrator rozmów wraz z przestrzenią 10GB - opłata kwartalna 269,00 330,87 

3 Rejestrator rozmów wraz z przestrzenią 10GB - opłata półroczna 519,00 638,37 

4 
Rejestrator rozmów wraz z przestrzenią 10GB - opłata roczna  
-    zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!!zyskujesz 2 miesiące gratis !!! 

990,00 1217,70 

5 Dodatkowa przestrzeń 1GB miesięcznie 2,00 2,46 

Opłaty za usługi opłacane są z góry za okres, na jaki zostały zakupione. Opłaty te nie są pobierane z konta billingowego. 

 

5. Opłaty za pozostałe usługi w sieci IPFON 

L.p.L.p.L.p.L.p.    WyszczególnienieWyszczególnienieWyszczególnienieWyszczególnienie    
Kwota Kwota Kwota Kwota 
netto netto netto netto     

Kwota Kwota Kwota Kwota 
bruttobruttobruttobrutto    

1 Własny tradycyjny numer PSTN - jeden na czas ważności konta SIP bez opłat bez opłat 

2 
Własny tradycyjny numer PSTN - dodatkowy numer do konta SIP - opłata 
jednorazowa 

40,65 50,00 

3 Skrzynka głosowa (Voice2Email) bez opłat bez opłat 

4 Dostęp do IPFON 24 bez opłat bez opłat 

5 Połączenia oczekujące  bez opłat bez opłat 

6 Prezentacja numeru dzwoniącego (CLIP) bez opłat bez opłat 

7 Zastrzeżenie prezentacji własnego numeru (CLIR) bez opłat bez opłat 

8 Blokowanie numerów / kierunków bez opłat bez opłat 

9 Opłata za wysłanie faktury pocztą listem zwykłym 4,07 5,00 

Opłaty za usługi opłacane są z góry za okres, na jaki zostały zakupione. Opłaty te nie są pobierane z konta billingowego. 
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6. Opłaty za krajowe połączenia telefoniczne 

Podane ceny netto zostały zaokrąglone do 2 miejsc po przecinku i mają charakter wyłącznie informacyjny. Opłaty za połączenia naliczane 
są za każdą rozpoczętą sekundę połączenia w wysokości równej 1/60 stawek netto wyliczonych na podstawie stawek brutto z 
dokładnością do 3 miejsc po przecinku (chyba że w Cenniku zaznaczono inaczej). Opłaty za połączenia zaokrąglane są w górę do pełnego 
grosza. 
 

l.p.l.p.l.p.l.p.    Rodzaj połączeniaRodzaj połączeniaRodzaj połączeniaRodzaj połączenia    OkresOkresOkresOkres    
cena za minutęcena za minutęcena za minutęcena za minutę    

Kwota Kwota Kwota Kwota 
nettonettonettonetto    

Kwota Kwota Kwota Kwota 
bruttobruttobruttobrutto    

1 Połączenia w sieci IPFON dowolny bez opłat bez opłat 

2 Połączenia lokalne, międzystrefowe, do numerów skróc.  (AUS) dowolny 0,074 0,090 

3 Połączenia do sieci komórkowych dowolny 0,154 0,189 

 

7. Opłaty za połączenia telefoniczne do numerów 80x 

L.p. L.p. L.p. L.p.     Wyszczególnienie Wyszczególnienie Wyszczególnienie Wyszczególnienie     
Kwota Kwota Kwota Kwota 
nettonettonettonetto    

Kwota Kwota Kwota Kwota 
bruttobruttobruttobrutto    

1 Połączenia do numerów 800 bez opłat bez opłat 

2 Połączenia do numerów: 801 1, 801 2, 801 7 i 801 8, - opłata za połączenie 0,29 0,36 

3 Połączenie do numerów: 801 3 i 801 9: opłata za każde rozpoczęte 3 min. 0,29 0,36 

4 Połączenia do numerów 801 4 – opłata za minutę połączenia:  

    1) w dni robocze od 8.00 do 18.00  0,40 0,49 

    2) w dni robocze od 18.00 do 8.00  0,20 0,25 

    3) w soboty, niedziele i dni świąteczne od 8.00 do 18.00 0,30 0,37 

    4) w soboty, niedziele i dni świąteczne od 18.00 do 8.00 0,20 0,25 

5 
Połączenia do numerów: 801 0, 801 5 i 801 6 - opłata za każdą rozpoczętą 
minutę  

0,29 0,36 

6 Połączenia do numerów 804 1: opłata za każde rozpoczęte 3 min. 0,29 0,36 

7 Połączenia do numerów 804 2: - opłata za każdą rozpoczętą minutę 0,29 0,36 

8 Połączenia do numerów 806 bez opłat bez opłat 

9 Połączenia do numerów 808 1 bez opłat bez opłat 

 

8. Opłaty za połączenia telefoniczne do numerów 70x 

L.p. L.p. L.p. L.p.     Wyszczególnienie Wyszczególnienie Wyszczególnienie Wyszczególnienie     
Kwota Kwota Kwota Kwota 
nettonettonettonetto    

Kwota Kwota Kwota Kwota 
bruttobruttobruttobrutto    

1 Połączenia do numerów: 700 1, 701 1, 703 1, 708 1 - opłata za minutę 0,29 0,36 

2 Połączenia do numerów: 700 2, 701 2, 703 2, 708 2 - opłata za minutę 1,05 1,29 

3 Połączenia do numerów: 700 3, 701 3, 703 3, 708 3 - opłata za minutę 1,69 2,08 

4 Połączenia do numerów: 700 4, 701 4, 703 4, 708 4 - opłata za minutę 2,10 2,58 

5 Połączenia do numerów: 700 5, 701 5, 703 5, 708 5 - opłata za minutę 3,00 3,69 

6 Połączenia do numerów: 700 6, 701 6, 703 6, 708 6 - opłata za minutę 3,46 4,26 

7 Połączenia do numerów: 700 7, 701 7, 703 7, 708 7 - opłata za minutę 4,00 4,92 

8 Połączenia do numerów: 700 8, 701 8, 703 8, 708 8 - opłata za minutę 6,25 7,69 

9 Połączenia do numerów: 700 9, 701 9, 703 9, 708 9 - opłata za połączenie 8,12 9,99 

10 Połączenia do numerów: 704 0 - opłata za połączenie 0,58 0,71 

11 Połączenia do numerów: 704 1 - opłata za połączenie 1,16 1,43 

12 Połączenia do numerów: 704 2 - opłata za połączenie 2,03 2,5 

13 Połączenia do numerów: 704 3 - opłata za połączenie 3,19 3,92 

14 Połączenia do numerów: 704 4 - opłata za połączenie 4,06 4,99 

15 Połączenia do numerów: 704 5 - opłata za połączenie 5,22 6,42 
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L.p. L.p. L.p. L.p.     Wyszczególnienie Wyszczególnienie Wyszczególnienie Wyszczególnienie     
Kwota Kwota Kwota Kwota 
nettonettonettonetto    

Kwota Kwota Kwota Kwota 
bruttobruttobruttobrutto    

16 Połączenia do numerów: 704 6 - opłata za połączenie 8,12 9,99 

17 Połączenia do numerów: 704 7 - opłata za połączenie 10,15 12,48 

18 Połączenia do numerów 704 8 - opłata za połączenie 20,01 24,61 

19 Połączenia do numerów 704 9 - opłata za połączenie 28,71 35,31 

 

9. Opłaty za połączenia telefoniczne do numerów CPP 20(7,8) 

L.p. L.p. L.p. L.p.     Wyszczególnienie Wyszczególnienie Wyszczególnienie Wyszczególnienie     
Kwota Kwota Kwota Kwota 
nettonettonettonetto    

Kwota Kwota Kwota Kwota 
bruttobruttobruttobrutto    

1 Połączenie do numerów 20(7,8) 1 - opłata za minutę 0,29 0,36 

2 Połączenia do numerów 20(7,8) 2 - opłata za minutę 1,05 1,29 

3 Połączenia do numerów 20(7,8) 3 - opłata za minutę 1,69 2,08 

4 Połączenia do numerów 20(7,8) 4 - opłata za minutę 2,10 2,58 

5 Połączenia do numerów 20(7,8) 5 - opłata za minutę 3,00 3,69 

6 Połączenia do numerów 20(7,8) 6 - opłata za minutę 3,46 4,26 

7 Połączenia do numerów 20(7,8) 7 - opłata za minutę 4,00 4,92 

8 Połączenia do numerów 20(7,8) 8 - opłata za minutę 6,25 7,69 

9 Połączenia do numerów 20(7,8) 9 - opłata za połączenie 8,12 9,99 

 

10. Opłaty za usługi informacyjno zleceniowe 

L.p. L.p. L.p. L.p.     Wyszczególnienie Wyszczególnienie Wyszczególnienie Wyszczególnienie     
Kwota Kwota Kwota Kwota 
nettonettonettonetto    

Kwota Kwota Kwota Kwota 
bruttobruttobruttobrutto    

1 Połączenie do 118 913 biuro numerów tp – opłata za połączenie 1,16 1,43 

2 
Połączenie do 118 912 międzynarodowe biuro numerów tp,  
118 811 (j. angielski), 118 712 (j. rosyjski) – opłata za minutę  

2,00 2,46 

3 
Połączenie do numeru 19493 bank danych  tp, 118 000 – dobry numer – opłata 
za minutę 

1,69 2,08 

4 Połączenie do numeru 19491, 19757 – opłata za minutę 1,05 1,29 

5 
Połączenie do numeru 19050 , 19051 - zamawianie rozmów – opłata za 
połączenie 

0,87 1,07 

6 

Połączenia do numerów:19220, 19221, 19222, 19225, 19226, 19227, 19229, 19310, 
19311, 19312, 19313, 19314, 19315, 19316, 19319, 19377, 19388, 19420, 19423, 19428, 
19438, 19470, 19489, 19570, 19571, 19574, 19575, 118 112, 118 800 
- opłata za minutę 

0,58 0,71 

7 Połączenia do numeru 19228 – opłata za minutę 0,29 0,36 
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11. Opłaty za międzynarodowe połączenia telefoniczne 

W przypadku, gdy nie podano ceny dla połączeń na telefony komórkowe należy przyjąć, iż jest jedna stawka dla połączeń stacjonarnych i 

komórkowych. 

L.p.L.p.L.p.L.p.    Nazwa kierunkuNazwa kierunkuNazwa kierunkuNazwa kierunku    
CenaCenaCenaCena    
nettonettonettonetto    

Cena Cena Cena Cena     
bruttobruttobruttobrutto    

1  Abchazja 0,992 1,22 

2  Abchazja - tel. kom. 1,439 1,77 

3  Afganistan 1,602 1,97 

4  Afganistan - tel. kom. 1,715 2,11 

5  Albania 0,967 1,19 

6  Albania - tel. kom. 2,618 3,22 

7  Algieria 0,48 0,59 

8  Algieria - tel. kom. 2,252 2,77 

9  Andora 0,138 0,17 

10  Andora - tel. kom. 1,244 1,53 

11  Angola 0,61 0,75 

12  Angola - tel. kom. 0,528 0,65 

13  Anguilla 1,504 1,85 

14  Antarktyka 15,545 19,12 

15  Antigua & Barbuda 1,748 2,15 

16  Antigua & Barbuda - tel. kom. 1,748 2,15 

17  Antigua & Barbuda audiotext 1,748 2,15 

18  Arabia Saudyjska 0,634 0,78 

19  Arabia Saudyjska - tel. kom. 0,951 1,17 

20  Argentyna 0,089 0,11 

21  Argentyna - tel. kom. 0,61 0,75 

22  Armenia 0,756 0,93 

23  Armenia - tel. kom. 1,195 1,47 

24  Aruba 1,593 1,96 

25  Aruba - tel. kom. 1,61 1,98 

26  Australia 0,122 0,15 

27  Australia - ext.ter. 0,098 0,12 

28  Australia - tel. kom. 0,447 0,55 

29  Australia - tel. sat. 0,089 0,11 

30  Austria 0,081 0,10 

31  Austria - tel. kom. 0,138 0,17 

32  Austria premium 2,138 2,63 

33  Azerbejdżan 1,537 1,89 

34  Azerbejdżan - tel. kom. 2,439 3,00 

35  Bahamy 1,13 1,39 

36  Bahamy - tel. kom. 1,13 1,39 

37  Bahrain premium 0,26 0,32 

38  Bahrajn 0,537 0,66 

39  Bahrajn - tel. kom. 0,52 0,64 

40  Bangladesz 0,276 0,34 

41  Bangladesz - tel. kom. 0,252 0,31 

42  Barbados 1,878 2,31 

43  Barbados - tel. kom. 1,878 2,31 
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L.p.L.p.L.p.L.p.    Nazwa kierunkuNazwa kierunkuNazwa kierunkuNazwa kierunku    
CenaCenaCenaCena    
nettonettonettonetto    

Cena Cena Cena Cena     
bruttobruttobruttobrutto    

44  Belgia 0,138 0,17 

45  Belgia - tel. kom. 0,187 0,23 

46  Belgia premium 0,179 0,22 

47  Belize 1,561 1,92 

48  Belize - tel. kom. 1,756 2,16 

49  Benin 1,927 2,37 

50  Benin - tel. kom. 1,935 2,38 

51  Bermudy 0,26 0,32 

52  Bermudy - tel. kom. 0,317 0,39 

53  Bhutan 0,626 0,77 

54  Bhutan - tel. kom. 0,626 0,77 

55  Białoruś 2,415 2,97 

56  Białoruś - tel. kom. 2,577 3,17 

57  Boliwia 0,772 0,95 

58  Boliwia - tel. kom. 1,382 1,70 

59  Bośnia 0,927 1,14 

60  Bośnia - tel. kom. 2,293 2,82 

61  Botswana 1,691 2,08 

62  Botswana - tel. kom. 1,691 2,08 

63  Brazylia 0,138 0,17 

64  Brazylia - tel. kom. 0,203 0,25 

65  Brunei 0,179 0,22 

66  Brunei - tel. kom. 0,228 0,28 

67  Bułgaria 0,089 0,11 

68  Bułgaria - tel. kom. 0,203 0,25 

69  Bułgaria premium 0,285 0,35 

70  Bułgaria wimax 0,089 0,11 

71  Burkina Faso 2,423 2,98 

72  Burkina Faso - tel. kom. 2,488 3,06 

73  Burundi 2,439 3,00 

74  Burundi - tel. kom. 2,439 3,00 

75  Chile 0,122 0,15 

76  Chile - tel. kom. 0,154 0,19 

77  Chile - Wyspa Wielkanocna 0,171 0,21 

78  Chile premium 0,122 0,15 

79  Chiny 0,122 0,15 

80  Chiny - tel. kom. 0,089 0,11 

81  Chorwacja 0,089 0,11 

82  Chorwacja - tel. kom. 0,764 0,94 

83  Chorwacja premium 0,089 0,11 

84  Cypr 0,073 0,09 

85  Cypr - tel. kom. 0,325 0,40 

86  Czad 3,39 4,17 

87  Czad - tel. kom. 3,39 4,17 

88  Czarnogóra 0,959 1,18 

89  Czarnogóra - tel. kom. 2,724 3,35 

90  Czechy 0,171 0,21 
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L.p.L.p.L.p.L.p.    Nazwa kierunkuNazwa kierunkuNazwa kierunkuNazwa kierunku    
CenaCenaCenaCena    
nettonettonettonetto    

Cena Cena Cena Cena     
bruttobruttobruttobrutto    

91  Czechy - tel. kom. 0,171 0,21 

92  Dania 0,073 0,09 

93  Dania - tel. kom. 0,163 0,20 

94  Dania premium 0,073 0,09 

95  Diego Garcia 8,154 10,03 

96  Dominika 1,878 2,31 

97  Dominika - tel. kom. 1,878 2,31 

98  Dominikana 0,691 0,85 

99  Dominikana - tel. kom. 0,691 0,85 

100  Dżibuti 2,52 3,10 

101  Dżibuti - tel. kom. 2,52 3,10 

102  Egipt 0,659 0,81 

103  Egipt - tel. kom. 0,732 0,90 

104  Ekwador 0,74 0,91 

105  Ekwador - tel. kom. 1,472 1,81 

106  Ellipso 28,967 35,63 

107  EMSAT 27,089 33,32 

108  Erytrea 1,707 2,10 

109  Erytrea - tel. kom. 1,707 2,10 

110  Estonia 0,163 0,20 

111  Estonia - tel. kom. 0,187 0,23 

112  Estonia 2 NGN 4,138 5,09 

113  Estonia 3 tel. kom. 2,488 3,06 

114  Estonia premium 0,268 0,33 

115  Etiopia 1,797 2,21 

116  Etiopia - tel. kom. 1,943 2,39 

117  Falklandy 11,911 14,65 

118  Fidżi 1,333 1,64 

119  Fidżi - tel. kom. 1,333 1,64 

120  Fiji Audiotext 1,333 1,64 

121  Filipiny 0,789 0,97 

122  Filipiny - tel. kom. 1,008 1,24 

123  Finlandia 0,358 0,44 

124  Finlandia - tel. kom. 0,398 0,49 

125  Finlandia premium 0,528 0,65 

126  Francja 0,073 0,09 

127  Francja - tel. kom. 0,203 0,25 

128  Francja premium 0,073 0,09 

129  Gabon 3,78 4,65 

130  Gabon - tel. kom. 3,943 4,85 

131  Gambia 3,48 4,28 

132  Gambia - tel. kom. 3,48 4,28 

133  Ghana 1,821 2,24 

134  Ghana - tel. kom. 1,821 2,24 

135  Gibraltar 1,382 1,70 

136  Gibraltar - tel. kom. 1,382 1,70 

137  Global-Networks-Antarctica 25,577 31,46 
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nettonettonettonetto    

Cena Cena Cena Cena     
bruttobruttobruttobrutto    

138  Global-Networks-MCP 17,065 20,99 

139  Global-Personal-Number 10,431 12,83 

140  Global-Satellite 22,569 27,76 

141  Globalstar8 26,244 32,28 

142  Globalstar9 26,244 32,28 

143  Grecja 0,081 0,10 

144  Grecja - tel. kom. 0,154 0,19 

145  Grenada 1,821 2,24 

146  Grenada - tel. kom. 1,821 2,24 

147  Grenlandia 2,821 3,47 

148  Grenlandia - tel. kom. 3,951 4,86 

149  Gruzja 0,252 0,31 

150  Gruzja - tel. kom. 0,683 0,84 

151  Gruzja NGN 5,163 6,35 

152  Guam 0,122 0,15 

153  Guatemala 0,984 1,21 

154  Gujana 1,569 1,93 

155  Gujana - tel. kom. 2,008 2,47 

156  Gujana Francuska 0,073 0,09 

157  Gujana Francuska - tel. kom. 0,358 0,44 

158  Gujana premium 1,569 1,93 

159  Gwadelupa 0,073 0,09 

160  Gwadelupa - tel. kom. 0,333 0,41 

161  Gwatemala - tel. kom. 0,984 1,21 

162  Gwinea 3,39 4,17 

163  Gwinea - tel. kom. 3,39 4,17 

164  Gwinea Bissau 4,016 4,94 

165  Gwinea Bissau - tel. kom. 4,016 4,94 

166  Gwinea Równikowa 2,089 2,57 

167  Gwinea Równikowa - tel. kom. 2,089 2,57 

168  Haiti 2,317 2,85 

169  Haiti - tel. kom. 2,203 2,71 

170  Hiszpania 0,073 0,09 

171  Hiszpania - tel. kom. 0,146 0,18 

172  Hiszpania premium 0,154 0,19 

173  Holandia 0,13 0,16 

174  Holandia - tel. kom. 0,268 0,33 

175  Holandia Antyle 1,13 1,39 

176  Holandia Antyle - tel. kom. 1,13 1,39 

177  Holandia premium 0,081 0,10 

178  Honduras 0,699 0,86 

179  Honduras - tel. kom. 1,065 1,31 

180  Hongkong 0,163 0,20 

181  Hongkong - tel. kom. 0,187 0,23 

182  Indie 0,211 0,26 

183  Indie - tel. kom. 0,211 0,26 

184  Indie premium 0,073 0,09 



 

 

 

 

 
 

S t r o n a  | 9999 
 

L.p.L.p.L.p.L.p.    Nazwa kierunkuNazwa kierunkuNazwa kierunkuNazwa kierunku    
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Cena Cena Cena Cena     
bruttobruttobruttobrutto    

185  Indonezja 0,203 0,25 

186  Indonezja - tel. kom. 0,463 0,57 

187  inmarsat 36,789 45,25 

188  INMARSAT Atlantic East A 44,008 54,13 

189  INMARSAT Atlantic East B 31,789 39,10 

190  INMARSAT Atlantic East M 44,008 54,13 

191  INMARSAT Atlantic East Mini M 44,008 54,13 

192  INMARSAT Atlantic West A 44,008 54,13 

193  INMARSAT Atlantic West B 44,008 54,13 

194  INMARSAT Atlantic West M 44,008 54,13 

195  INMARSAT Atlantic West Mini M 44,008 54,13 

196  INMARSAT Indian A 44,008 54,13 

197  INMARSAT Indian B 44,008 54,13 

198  INMARSAT Indian M 44,008 54,13 

199  INMARSAT Indian Mini M 31,789 39,10 

200  INMARSAT Pacific A 44,008 54,13 

201  INMARSAT Pacific B 44,008 54,13 

202  INMARSAT Pacific M 44,008 54,13 

203  INMARSAT Pacific Mini M 44,008 54,13 

204  INMARSAT SNAC B 12,423 15,28 

205  INMARSAT SNAC M 36,78 45,24 

206  INMARSAT SNAC MM 36,78 45,24 

207  International Freephone 0 0,00 

208  Irak 1,041 1,28 

209  Irak - tel. kom. 1,577 1,94 

210  Iran 0,293 0,36 

211  Iran - tel. kom. 0,447 0,55 

212  Iridium/Emsat 008816/008817 33,984 41,80 

213  Irlandia 0,073 0,09 

214  Irlandia - tel. kom. 0,52 0,64 

215  Irlandia premium 0,382 0,47 

216  Islandia 0,138 0,17 

217  Islandia - tel. kom. 0,252 0,31 

218  Izrael 0,073 0,09 

219  Izrael - Palestyna 1,366 1,68 

220  Izrael - tel. kom. 0,163 0,20 

221  Jamajka 1,691 2,08 

222  Jamajka - tel. kom. 1,756 2,16 

223  Japonia 0,179 0,22 

224  Japonia - tel. kom. 0,488 0,60 

225  Jemen 1,098 1,35 

226  Jemen - tel. kom. 1,203 1,48 

227  Jordania 0,715 0,88 

228  Jordania - tel. kom. 0,813 1,00 

229  Kajmany 1,382 1,70 

230  Kajmany - tel. kom. 1,382 1,70 

231  Kamerun 1,041 1,28 
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CenaCenaCenaCena    
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Cena Cena Cena Cena     
bruttobruttobruttobrutto    

232  Kamerun - tel. kom. 2,634 3,24 

233  Kamobodża 0,504 0,62 

234  Kamobodża - tel. kom. 0,504 0,62 

235  Kanada 0,065 0,08 

236  Katar 1,366 1,68 

237  Katar - tel. kom. 1,366 1,68 

238  Kazachstan 0,138 0,17 

239  Kazachstan - tel. kom. 0,228 0,28 

240  Kazachstan 2 - tel. kom. 1,382 1,70 

241  Kenia 0,927 1,14 

242  Kenia - tel. kom. 0,764 0,94 

243  Kirgistan 0,862 1,06 

244  Kirgistan - tel. kom. 0,772 0,95 

245  Kiribati 5,268 6,48 

246  Kolumbia 0,35 0,43 

247  Kolumbia - tel. kom. 0,553 0,68 

248  Komory 2,756 3,39 

249  Komory - tel. kom. 2,756 3,39 

250  Kongo 3,447 4,24 

251  Kongo - tel. kom. 3,447 4,24 

252  Kongo Republika Demokratyczna 3,447 4,24 

253  Kongo Republika Demokratyczna - tel. kom. 3,447 4,24 

254  Korea Południowa 0,122 0,15 

255  Korea Południowa - tel. kom. 0,089 0,11 

256  Korea Północna 5,862 7,21 

257  Kostaryka 0,585 0,72 

258  Kostaryka - tel. kom. 0,463 0,57 

259  Kuba 7,528 9,26 

260  Kuba - tel. kom. 7,528 9,26 

261  Kuba Guantanamo 5,39 6,63 

262  Kuwejt 0,333 0,41 

263  Kuwejt - tel. kom. 0,626 0,77 

264  Laos 0,309 0,38 

265  Lesoto 1,081 1,33 

266  Lesoto - tel. kom. 1,707 2,10 

267  Liban 0,699 0,86 

268  Liban - tel. kom. 1,252 1,54 

269  Liberia 3,268 4,02 

270  Liberia - tel. kom. 3,374 4,15 

271  Libia 1,642 2,02 

272  Libia - tel. kom. 1,504 1,85 

273  Liechtenstein 0,561 0,69 

274  Liechtenstein - tel. kom. 1,366 1,68 

275  Litwa 0,089 0,11 

276  Litwa - tel. kom. 0,154 0,19 

277  Litwa premium 4,089 5,03 

278  Luksemburg 0,081 0,10 
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bruttobruttobruttobrutto    

279  Luksemburg - tel. kom. 0,154 0,19 

280  Łotwa 0,455 0,56 

281  Łotwa - tel. kom. 0,211 0,26 

282  Łotwa 2 - tel.kom. 0,504 0,62 

283  Łotwa premium 4,642 5,71 

284  Macao 0,431 0,53 

285  Macedonia 1,333 1,64 

286  Macedonia - tel. kom. 2,699 3,32 

287  Madagaskar 5,959 7,33 

288  Madagaskar - tel. kom. 5,268 6,48 

289  Makau - tel. kom. 0,423 0,52 

290  Malawi 1,382 1,70 

291  Malawi - tel. kom. 3,008 3,70 

292  Malediwy 6,398 7,87 

293  Malediwy - tel. kom. 6,398 7,87 

294  Malezja 0,122 0,15 

295  Malezja - tel. kom. 0,122 0,15 

296  Mali 1,585 1,95 

297  Mali - tel. kom. 2,545 3,13 

298  Malta 0,089 0,11 

299  Malta - tel. kom. 0,358 0,44 

300  Mariany Północne 0,211 0,26 

301  Maroko 0,146 0,18 

302  Maroko - tel. kom. 2,846 3,50 

303  Martynika 0,187 0,23 

304  Martynika - tel. kom. 0,26 0,32 

305  Mauretania 3,593 4,42 

306  Mauretania - tel. kom. 3,593 4,42 

307  Mauritius 0,602 0,74 

308  Mauritius - tel. kom. 0,602 0,74 

309  Mayotte 2,146 2,64 

310  Mayotte - tel. kom. 2,146 2,64 

311  Meksyk 0,065 0,08 

312  Meksyk - tel. kom. 0,26 0,32 

313  Mikronezja 1,691 2,08 

314  Mołdawia 1,268 1,56 

315  Mołdawia - tel. kom. 1,626 2,00 

316  Mołdawia NGN 5,041 6,20 

317  Monako 0,577 0,71 

318  Monako - tel. kom. 2,691 3,31 

319  Mongolia 0,22 0,27 

320  Mongolia - tel. kom. 0,22 0,27 

321  Montserrat 2,008 2,47 

322  Mozambik 0,472 0,58 

323  Mozambik - tel. kom. 0,886 1,09 

324  Mozambik 2 - tel. kom. 2,455 3,02 

325  Myanmar (Birma) 1,772 2,18 
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326  Myanmar (Birma) - tel. kom. 1,772 2,18 

327  Namibia 0,463 0,57 

328  Namibia - tel. kom. 0,862 1,06 

329  Nauru 5,894 7,25 

330  Nepal 0,699 0,86 

331  Nepal - tel. kom. 0,846 1,04 

332  Niemcy 0,081 0,10 

333  Niemcy - tel. kom. 0,244 0,30 

334  Niemcy premium 0,138 0,17 

335  Niger 2,585 3,18 

336  Niger - tel. kom. 2,585 3,18 

337  Nigeria 0,512 0,63 

338  Nigeria - tel. kom. 0,366 0,45 

339  Nikaragua 1,821 2,24 

340  Nikaragua - tel. kom. 1,886 2,32 

341  Niue 4,642 5,71 

342  Norfolk 6,268 7,71 

343  Norfolk Is audiotext 6,268 7,71 

344  Norfolk Is premium 6,268 7,71 

345  Norwegia 0,081 0,10 

346  Norwegia - tel. kom. 0,276 0,34 

347  Norwegia premium 0,553 0,68 

348  Nowa Kaledonia 1,22 1,50 

349  Nowa Kaledonia - tel. kom. 1,22 1,50 

350  Nowa Zelandia 0,089 0,11 

351  Nowa Zelandia - tel. kom. 0,309 0,38 

352  Oman 1,797 2,21 

353  Oman - tel. kom. 1,797 2,21 

354  Pakistan 0,813 1,00 

355  Pakistan - tel. kom. 0,813 1,00 

356  Pakistan premium 0,74 0,91 

357  Palau 2,756 3,39 

358  Palestyna 1,187 1,46 

359  Palestyna - tel. kom. 1,374 1,69 

360  Panama 0,211 0,26 

361  Panama - tel. kom. 1,008 1,24 

362  Papua Nowa Gwinea 5,52 6,79 

363  Papua Nowa Gwinea - tel. kom. 5,52 6,79 

364  Papua Nowa Gwinea audiotext 5,52 6,79 

365  Paragwaj 0,252 0,31 

366  Paragwaj - tel. kom. 0,659 0,81 

367  Peru 1,407 1,73 

368  Peru - tel. kom. 0,561 0,69 

369  Polinezja Francuska 2,13 2,62 

370  Portoryko 0,073 0,09 

371  Portugalia 0,065 0,08 

372  Portugalia - tel. kom. 0,171 0,21 
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373  Republika Środkowoafrykańska 3,26 4,01 

374  Reunion 1,228 1,51 

375  Reunion - tel. kom. 0,789 0,97 

376  Rosja 0,211 0,26 

377  Rosja - tel. kom. 0,333 0,41 

378  RPA 0,61 0,75 

379  RPA - tel. kom. 0,496 0,61 

380  Rumunia 0,065 0,08 

381  Rumunia - tel. kom. 0,171 0,21 

382  Rumunia NGN 4,366 5,37 

383  Rwanda 2,138 2,63 

384  Rwanda - tel. kom. 2,146 2,64 

385  Salwador 1,358 1,67 

386  Salwador - tel. kom. 1,358 1,67 

387  Samoa Amerykańskie 0,171 0,21 

388  Samoa Zachodnie 4,642 5,71 

389  San Marino 6,894 8,48 

390  San Marino - tel. kom. 6,894 8,48 

391  Senegal 1,358 1,67 

392  Senegal - tel. kom. 2,886 3,55 

393  Serbia 2,309 2,84 

394  Serbia - tel. kom. 2,537 3,12 

395  Seszele 3,764 4,63 

396  Seszele - tel. kom. 3,764 4,63 

397  Sierra Leone 3,073 3,78 

398  Sierra Leone - tel. kom. 3,073 3,78 

399  Singapur 0,073 0,09 

400  Singapur - tel. kom. 0,073 0,09 

401  Słowacja 0,073 0,09 

402  Słowacja - tel. kom. 0,837 1,03 

403  Słowacja premium 0,098 0,12 

404  Słowenia 0,138 0,17 

405  Słowenia - tel. kom. 0,431 0,53 

406  Słowenia IPKO 1,407 1,73 

407  Somalia 3,976 4,89 

408  Somalia - tel. kom. 3,976 4,89 

409  Sri Lanka 0,943 1,16 

410  Sri Lanka - tel. kom. 0,959 1,18 

411  Sri Lanka premium 0,943 1,16 

412  Sudan 1,374 1,69 

413  Sudan - tel. kom. 0,821 1,01 

414  Sudan Południowy 2,122 2,61 

415  Sudan Południowy - tel. kom. 2,122 2,61 

416  Surinam 2,138 2,63 

417  Surinam - tel. kom. 2,13 2,62 

418  Swaziland 1,382 1,70 

419  Swaziland - tel. kom. 1,382 1,70 
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420  Syria 0,724 0,89 

421  Syria - tel. kom. 1,154 1,42 

422  Szwajcaria 0,081 0,10 

423  Szwajcaria - tel. kom. 0,797 0,98 

424  Szwajcaria 2 - tel. kom. 2,024 2,49 

425  Szwajcaria premium 2,699 3,32 

426  Szwecja 0,065 0,08 

427  Szwecja - tel. kom. 0,154 0,19 

428  Szwecja premium 0,073 0,09 

429  Św. Kitts&Nevis 3,894 4,79 

430  Św. Kitts&Nevis - tel. kom. 3,894 4,79 

431  Tadzykistan 1,293 1,59 

432  Tadzykistan - tel. kom. 0,959 1,18 

433  Tajlandia 0,081 0,10 

434  Tajlandia - tel. kom. 0,081 0,10 

435  Tajwan 0,138 0,17 

436  Tajwan - tel. kom. 0,553 0,68 

437  Tanzania 2,496 3,07 

438  Tanzania - tel. kom. 2,496 3,07 

439  Thuraya 15,626 19,22 

440  Timor Wschodni 4,016 4,94 

441  Togo 3,512 4,32 

442  Togo - tel. kom. 2,634 3,24 

443  Tokelau 8,78 10,80 

444  Tonga 3,39 4,17 

445  Trynidad&Tobago 1,382 1,70 

446  Trynidad&Tobago - tel. kom. 1,382 1,70 

447  Tunezja 3,512 4,32 

448  Tunezja - tel. kom. 3,512 4,32 

449  Turcja 0,26 0,32 

450  Turcja - tel. kom. 0,951 1,17 

451  Turcja Cypr Pn. 0,382 0,47 

452  Turcja Cypr Pn. - tel. kom. 1,057 1,30 

453  Turcja premium 0,374 0,46 

454  Turkmenistan 0,748 0,92 

455  Turkmenistan - tel. kom. 0,764 0,94 

456  Tuvalu 5,642 6,94 

457  Uganda 2,317 2,85 

458  Uganda - tel. kom. 2,341 2,88 

459  Ukraina 0,585 0,72 

460  Ukraina - tel. kom. 1,699 2,09 

461  Urugwaj 0,35 0,43 

462  Urugwaj - tel. kom. 1,496 1,84 

463  USA 0,065 0,08 

464  USA Alaska 0,228 0,28 

465  USA Freephone 0,415 0,51 

466  USA Hawaje 0,073 0,09 



 

 

 

 

 
 

S t r o n a  | 15151515 
 

L.p.L.p.L.p.L.p.    Nazwa kierunkuNazwa kierunkuNazwa kierunkuNazwa kierunku    
CenaCenaCenaCena    
nettonettonettonetto    

Cena Cena Cena Cena     
bruttobruttobruttobrutto    

467  Uzbekistan 0,163 0,20 

468  Uzbekistan - tel. kom. 0,26 0,32 

469  Vanuatu 3,886 4,78 

470  Vanuatu - tel. kom. 3,886 4,78 

471  Wallis&Futuna 7,024 8,64 

472  Watykan 0,081 0,10 

473  Wenezuela 0,065 0,08 

474  Wenezuela - tel. kom. 0,146 0,18 

475  Węgry 0,073 0,09 

476  Węgry - tel. kom. 0,301 0,37 

477  Wielka Brytania 0,073 0,09 

478  Wielka Brytania - tel. kom. 0,138 0,17 

479  Wielka Brytania 2 - tel. kom. 1,675 2,06 

480  Wielka Brytania Freephone 0,171 0,21 

481  Wielka Brytania Local Rate 0,634 0,78 

482  Wielka Brytania National Rate 1,797 2,21 

483  Wielka Brytania Pager 0,976 1,20 

484  Wielka Brytania Pns 2,398 2,95 

485  Wielka Brytania Special Service 0,854 1,05 

486  Wietnam 0,561 0,69 

487  Wietnam - tel. kom. 0,545 0,67 

488  Włochy 0,073 0,09 

489  Włochy - tel. kom. 0,138 0,17 

490  Włochy premium 0,073 0,09 

491  Wybrzeże Kości Słoniowej 2,211 2,72 

492  Wybrzeże Kości Słoniowej - tel. kom. 2,951 3,63 

493  Wyspa Św. Heleny 8,78 10,80 

494  Wyspa Św. Łucji 3,829 4,71 

495  Wyspa Św. Łucji - tel. kom. 2,13 2,62 

496  Wyspa Św. Martina 1,813 2,23 

497  Wyspa Św. Piotra&Mikelona 3,39 4,17 

498  Wyspa Św. Piotra&Mikelona - tel. kom. 3,39 4,17 

499  Wyspa Św. Wincenta 3,829 4,71 

500  Wyspa Św. Wincenta - tel. kom. 2,13 2,62 

501  Wyspa Wniebowstąpienia 19,041 23,42 

502  Wyspy Bożego Narodzenia 0,098 0,12 

503  Wyspy Cooka 5,894 7,25 

504  Wyspy Dziewicze Amer. 0,13 0,16 

505  Wyspy Dziewicze Bryt. 1,748 2,15 

506  Wyspy Kokosowe 0,098 0,12 

507  Wyspy Marshalla 1,943 2,39 

508  Wyspy Owcze 0,512 0,63 

509  Wyspy Owcze - tel. kom. 1,634 2,01 

510  Wyspy Salomona 7,024 8,64 

511  Wyspy Św. Tomasza 10,333 12,71 

512  Wyspy Turks&Caicos 3,602 4,43 

513  Wyspy Turks&Caicos - tel. kom. 3,602 4,43 
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514  Wyspy Zielonego Przylądka 2,634 3,24 

515  Wyspy Zielonego Przylądka - tel. kom. 2,634 3,24 

516  Zambia 0,561 0,69 

517  Zambia - tel. kom. 0,992 1,22 

518  Zimbabwe 2,35 2,89 

519  Zimbabwe - tel. kom. 2,967 3,65 

520  Zjednoczone Emiraty Arabskie 1,228 1,51 

521  Zjednoczone Emiraty Arabskie - tel. kom. 1,228 1,51 
 

Opłaty za połączenia naliczane są za każdą rozpoczętą sekundę połączenia w wysokości równej 1/60 stawek netto wyliczonych na 
podstawie stawek brutto z dokładnością do 3 miejsc po przecinku (chyba że w Cenniku zaznaczono inaczej). Opłaty za połączenia 
zaokrąglane są w górę do pełnego grosza. 
 


